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aringeal perde (LP) embriyonel hayatta larinksin rekanalizasyonunda
aksamalar sonucu gelişen nadir bir konjenital anomalidir. LP birçok se-
ride glottik seviyede tespit edilmiş olup, subglottik yerleşim oldukça na-

dir bildirilmiştir.1,2 Kliniğe başvuru yenidoğan döneminde acil entübasyon ve
trakeostomi gerektiren ağır solunum sıkıntısı ile olabileceği gibi, yaşamın ilk
6 ayında gelişen eforla artan aralıklı bifazik stridor, tekrarlayan krup veya si-
yanoz atakları ya da zayıf ve boğuk sesle ağlama ile olabilir.3 Doğumdan itiba-
ren stridoru olan ve fiberoptik nazofaringolaringoskopi ile subglottik LP tanısı
alan 2 aylık olgu bu nadir antiteyi hatırlatmak için sunulmuştur.

OLGU SUNUMU

İki aylık erkek bebek doğumdan beri olan hırıltı ve boğuk sesle ağlama ya-
kınmaları ile getirildi. Aralarında akrabalık olmayan çiftin ilk bebeği olarak,
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so run suz bir ge be li ği ta ki ben za ma nın da nor mal
yol la 3500 g doğ muş tu. Nö ro mo tor ge li şi mi nor mal
olan has ta nın soy  geç mi şin de özel lik ta nım lan mı -
yor du. Fi zik in ce le me de; ağ la mak la ar tan, ne fes al -
ma ve ver me faz la rın da du yu lan stri dor sap tan dı.
Si ya noz yok tu. Ağ la ma sı ra sın da se si kı sık tı.

Kan bi yo kim ya sı, he mog ram, ti ro id fonk si yon
test le ri, te le kar di yog ra fi, elektrokardiyografi (EKG)
nor mal di. Ku lak-bu run-bo ğaz bö lü mü ta ra fın dan
ya pı lan fi be rop tik na zo fa rin go la rin gos ko pi ile vo -
kal kord la rın 1 cm al tın da tra ke a yı ön den da ral tan
la rin ge al per de iz len di (Re sim 1, 2). Ay rın tı lı gö-
rün tü le me ve ope ras yo nu plan la nan has ta, ai le si ta-
ra fın dan tek rar iz le me ge ti ril me di.

TAR TIŞ MA

Stri dor üst ha va yo lu nun kıs mi tı ka nık lı ğı na bağ lı tit-
re şim li, yük sek per de li bir ses tir. Ne fes al ma, ne fes
ver me sı ra sın da ya da has ta mız da ol du ğu gi bi bi fa zik
ola bi lir. La rin ge al ödem, en fek si yon lar, tü mör ler, pa-
ra li zi, la rin gos pazm ya pan te ta ni gi bi du rum lar, ya-
ban cı ci sim le rin ya nı sı ra kon je ni tal la rin ge al ge li şim
ano ma li le ri de stri do ra ne den ola bi lir.4 Stri dor, dis-
fo ni, za yıf ses le ağ la ma olan has ta lar da la rin ge al pa-
to lo ji nin ve yay gın lı ğı nın doğ ru ola rak ta nım lan ma sı
ve uy gun te da vi nin plan lan ma sı için en ya rar lı yön-

tem la rin gos ko pi dir.5,6 Has ta mı zın ta nı sı da la rin gos -
ko pik ola rak ko nul muştur.

LP tip le ri nin ta nım lan dı ğı bir ça lış ma da en sık
tu tu lum ye ri nin an te ri or glot tis ol du ğu gös te ril -
miş tir.5,6 Has ta la rın 1/3’ün de en sık subg lot tik ste-
noz ol mak üze re ikin ci bir so lu num yo lu ano ma li si
bu lu nur.6 Has ta mız da subg lot tik se vi ye de tra ke a yı
ön den da ral tan bir LP sap tan mış tır.

LP’ li has ta lar da en sık aor tik ark ano ma li le ri
ol mak üze re kar di yo vas kü ler ano ma li ler ve en sık
22q11 de les yo nu ol mak üze re kro mo zom ano ma li -
le ri gö rü le bi lir.7 Ek kar di yo lo jik ano ma li tes pit
edil me yen has ta mı zın dis mor fik gö rü nü mü yok tu.

LP te da vi sin de amaç, ha va  yo lu açık lı ğı ve ka li -
te li fo nas yon sağ la mak tır. Te da vi de en iyi se çe ne ğin
la rin go fis sür oluş tu rul ma sı ve stent yer leş ti ril me si ol-
du ğu bil di ril mek te dir.8 Son dö nem de en dos ko pik li -
zis ve to pi kal mi to mi sin-C uy gu lan ma sı ile ba şa rı lı
so nuç la rın alın dı ğı na da ir ra por lar var dır.9

SO NUÇ

LP, stri dor ya kın ma sı ile baş vu ran in fant lar da na dir
gö rü len kon je ni tal bir ano ma li ola rak ak la gel me li -
dir. Ke sin ta nı ve te da vi nin yön len di ril me si için fi be-
rop tik na zo fa rin go la rin gos ko pi en uy gun yön tem dir.RESİM 1: Subglottik perdenin endoskopik görüntüsü.

RESİM 2: Resim 1’in şematize edilmiş hali.
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